Informationen an Aktionäre und Inhaber zugelassener 

Wertpapiere der Gesellschaft können auch im Wege der Datenfernübertragung 
übermittelt werden. 

B. Grundkapital 

§ 4  
Grundkapital und Aktien 

1. Das Grundkapital der Gesellschaft: beträgt EUR 12.917.048,00 (in Worten: 
zwölf Millionen neunhundertsiebzehntausendachtundvierzig Euro) und ist 
eingeteilt in 12.917.048 Stückaktien (Aktien ohne Nennbetrag). Die Aktien 
lauten auf den Inhaber. 

2. Das Grundkapital in Höhe von € 11.687.500,00 ist durch formwechselnde 
Umwandlung des bisherigen Rechtsträgers des Vermögens und der Ver-
bindlichkeiten der Gesellschaft, der MBB Technologies GmbH mit dem Sitz